
1

OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA:406-01/24-01/4
URBROJ:238-19-120-24-6
Marija Gorica 12. 4. 2024.

Na temelju članka 25. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Osnovne škole Ante Kovačića,
ravnateljica Jasna Horvat, donosi

O D L U K U
o odabiru najpovoljnije ponude

Javni naručitelj: OŠ Ante Kovačića, Gorički trg 3, 10299 Marija Gorica,
OIB: 63030148683

Predmet nabave: SANACIJA KROVA SPORTSKE DOVRANE
Ev. broj nabave: 6/24

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za izdavanje narudžbenice (i/ili sklapanje ugovora) o nabavi:

FORNIX D.O.O., Kanceljak 21, 10090 Zagreb, OIB:73411198217

CIJENA BEZ PDV-a: 59.823,39 €
PDV 14.955,85 €
UKUPNO S PDV-om: 74.779,24 €

Razlog odabira, obilježja i prednost odabrane ponude:
Ponuda ponuditelja je cjelovita te je sastavljena u skladu sa uputama naručitelja iz poziva za dostavu ponude, ponuditelj
je dostavio sve tražene dokaze te je na taj način udovoljio svim uvjetima poziva za dostavu ponude i čija je vrijednost
ponude u okviru procijenjene vrijednosti nabave.

Ovlašteni predstavnici naručitelja – članovi stručnog povjerenstva nakon što su izvršili pregled, ocjenu i usporedbu
ponuda, pristiglih temeljem poziva za dostavu ponude predlažu odgovornoj osobi javnog naručitelja, ravnateljici Jasni
Horvat, da donese Odluku o odabiru ponude ponuditelja FORNIX D.O.O., Kanceljak 21, 10090 Zagreb,
OIB:73411198217 obzirom da se radi o ponudi ponuditelja čija je vrijednost ponude niža u odnosu na drugog
ponuditelja BAUELEKTRO D.O.O., Nikole Tesle 111, 10410 V. Gorica, OIB: 32896907245

Ravnateljica
Jasna Horvat,mag.prim.educ.

Ì238-19-120-406-01/24-01/04-6qÎ
238-19-120-406-01/24-01/04-6

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

